MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS SÃO PAULO

PORTARIA Nº SPO.274, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022

Designa representante suplente do segmento
dos(as) Alunos(as) Egressos(as) para compor o
Conselho do Câmpus São Paulo - biênio 2022-2024.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
delegadas pela Portaria nº 2.452/IFSP, de 08/04/2021, em consonância com a Resolução
Normativa IFSP Nº 9/2022, e conforme reunião ordinária realizada em 26/10/2022, resolve:

Art. 1º DESIGNAR, o senhor Rodolfo do Amaral Júnior, CPF: ***.839.158-**, para

compor o Conselho do Câmpus São Paulo - biênio 2022-2024, como representante suplente do
segmento dos(as) Alunos(as) Egressos(as).

Art. 2º Fica declarada a posse do conselheiro a partir de 09 de novembro de 2022

com vigência até 21 de fevereiro de 2024.

ALBERTO AKIO SHIGA